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Приложение 4

к Порядку проведения итогового 

сочинения (изложения) в 

Ставропольском крае в 2023/24 

учебном году, утвержденному 

приказом министерства 

образования

Ставропольского края

от 02 ноября 2023 года № 1887-пр 

(регион) (код МСУ) (код ОО(места проведения) (дата пров.: число-месяц-год)вид работы

Список участников итогового сочинения (изложения) в

 ОО (месте проведения)

ИС - 04

(код формы)

(наименование формы)

(вид работы и дата проведения)

(код-наименование ОО регистрации)

(код-наименование ОО проведения (места проведения)

№

п/п
ФИО участника

Номер 

учебного 

кабинета

КЛАСС: 11А

1

2

3

4

5

6

1

КЛАСС: 11Б

2

3

4

КЛАСС: 11В

1

2

3

4

5

Итого участников в ОО (месте проведения): 15

Руководитель ОО 

(ППС)

/ ФИО

(подпись) (ФИО)


